

Årsredovisning för
Merkantil Sverige BU2 AB

556860-7484

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pierre Breznik
Verkställande direktör

2023-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Merkantil Sverige BU2 AB, 556860-7484, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver försäljning av kläder och skor via e-butik.

Omsättningen har sjunkit med 67,8% jämfört med förra pga det negativa samhällsekonomiska klimatet med stigande räntekostnader samt hög inflation och elpriser samt kvarvarande efterdyningar från pandemin har försvårat intäktskapandet i marknaden.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	69 617	216 000	391 999	762 894
Resultat efter finansiella poster	-59 278	67 765	306 061	368 803
Soliditet %	95,7	88,1	85,6	93

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	478 466	53 722
Balanseras i ny räkning		53 722	-53 722
Belopp vid årets utgång	200 000	532 188	0

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	532 188
Summa	532 188
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	532 188
Summa	532 188

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		69 617	216 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 617	216 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 696	-148 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 489	0
Summa rörelsekostnader		-128 185	-148 211
Rörelseresultat		-58 568	67 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-711	-24
Summa finansiella poster		-710	-24
Resultat efter finansiella poster		-59 278	67 765
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		59 278	0
Summa bokslutsdispositioner		59 278	0
Resultat före skatt		0	67 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 043
Årets resultat		0	53 722

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	397 444	0
Summa materiella anläggningstillgångar		397 444	0
Summa anläggningstillgångar		397 444	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-10 030	161 669
Övriga fordringar		54 113	0
Summa kortfristiga fordringar		44 083	161 669
Kassa och bank			
Kassa och bank		337 464	738 125
Summa kassa och bank		337 464	738 125
Summa omsättningstillgångar		381 547	899 794
SUMMA TILLGÅNGAR		778 991	899 794

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		532 188	478 466
Årets resultat		0	53 722
Summa fritt eget kapital		532 188	532 188
Summa eget kapital		732 188	732 188
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		17 237	76 515
Summa obeskattade reserver		17 237	76 515
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 043	63 166
Övriga skulder		10 522	22 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 201
Summa kortfristiga skulder		29 566	91 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		778 991	899 794

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	476 933	0
Utgående anskaffningsvärden	476 933	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-79 489	
Utgående avskrivningar	-79 489	0
Redovisat värde	397 444	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Stockholm

Pierre Breznik
Pierre Breznik
Verkställande direktör

2023-05-15

Datum